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KONTRATE_SHITBLERJE
(kuotash)

Ne gytetin e Peshkopise,sot me date 18.01.2006(dymije ¢ gjashte)dite ¢ merkure,
para meje NOTERIT PUBLIK llir KRASHI,i regjistruar ne DHOMEN E
NOTEREVE TIRANEme zyre ne bulevardin “Nazmi  Rushiti"te qytetit te
Peshkopise,u paragiten personalisht palet :

SHITESI:Haxhi Xhani, i biri i Ademitlindur me 07.11.1947 ¢ banues ne
Muhurr,Diber, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,per identitetin e te cilit une
noteri u sigurova nga pasaporta ¢ tij me numer 1944664,me cilesine e ORTAKUT TE
VETEM te shogerise “XHANI” shpk,me seli ne Diber.

BLERESI:Nazmi Xhani,i biri 1 Hysenitlindur me 10.06.1962 ¢ banues ne
Muhurr,Diber,me zotesi te plote juridike e per te vepruar,per identitetin e te cilit u
sigurova nga leternj oftimi i tij me numer AZ 369471.

“Me vendimin ¢ gjykates s€ rrethit gjyqesor Tirane nr.21542 date 22.06.1999
eshte regjistruar shoqeria tregtare /XHANI/ shpk,me Ortak te Vetem z.Haxhi
Xhani,me seli ne gytetin e Peshkopise,me kapital themeltar 100.000 leke..

Me vendimin e gjykates se rrethit gjyqesor Tirane nr.21542/1 date 28.06.2005
eshte vendosur:

_zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar te shogerise”XHANI” shpk,nepermjet
vleresimit te kontributeve ne natyre,fitimit te mabrtuar dhe fitimit te pashperndare te
shogerise,gjenje e dates 31.12.2004.

-caktimi i z Bujar Rami,anetar i IKEA,me profesion Ekspert Kontabel 1
Autorizuar,per vleresimin € zmadhimit te kapitalit themeltar nepermjet vleresimit te
kontributeve ne natyre,fitimit te mbartuar  dhe fitimit te pashperndare te
shogerise,gjendje e dates 31.12.2004 bazuar ne vendimin nr.1 date 24.06.2005 te
Orrtakut te Vetem te Shogerise/XHANV shpk.

Me vendimin e gjykates s¢ rrethit gjyqesor Tirane nr.2154272 date 30.06.2005
eshte vendosur:

-zmadhimi i kapitalit te shogerise/XHANL/ shpk nga 100.000 leke ne 2.900.000
leke,bazuar ne vendimin nr.2,date 26.06.2005 te Ortakut te Vetem te shogerise
/XHANL/shpk.

Sot ne kete date,Ortaku 1 Vetem I shogerise /XHANI/ shpk,ne cilesine €
shitesit,me deshire te plote e vulinet te lire I shet zZNAZMI XHANI 100% te kuotave
te kapitalit gé ai zotéron me vleren e tyre nominale.

Pasi palet jane likuiduar térésisht me vleren e kuotave te shitura,Ortak i Vetem i
shogerise mbetet 7 Nazmi Xhani me 100% te kuotave te kapitalit ne shogerine
“XHANTI" shpk.

Kjo kontrate shitblerje kuotash redaktohet sipas vullnetit te lire te paleve ne kater
origjinale me permbajtje te njejte.nga te cilet nje origjinal depozitohet ne zyren ¢
noterise Peshkopi e tre iu jepen paleve te cileve pasi ju lexua nga ana ime permbajtja €
kontrates € pasi u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre,ata deklaruan para meje se €
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